GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 038/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2013 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de

docentes da educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme consta no

Anexo I.

Tangará da Serra - MT, 31 julho de 2013.

EUGÊNIO CARLOS STIELER
Diretor da Faculdade de Ciências Sociais, Aplicadas e da Linguagem - Port. N° 2340/2012

Membro da Comissão Especial responsável pelos Processos Seletivos – Port. nº 2294/2012

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Administração

Grande área Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Média Situação

Ciências Sociais Aplicadas
Administração

Diego dos Santos Silva 7,00 6,00 - - Eliminado

Sirlene Rodrigues da Silveira 0,00 - - - Eliminada

Vanessa Chiamulera NC - - - Ausente

Administração
CR

Júlio Cesar Gomes da Silva 7,00 8,50 13,22 9,57 Classificado

Ciências Sociais Aplicadas Direito

Ana Heloisa Sachuk NC - - - Ausente

Claudio André Marinho Gramarin NC - - - Ausente

José Roberto da Silva Santos NC - - - Ausente

Kamilla Palú Sassaki 7,25 7,00 0,00 4,75 Classificada

Leonardo Leandro Figueiró 7,60 7,50 0,00 5,03 Classificado

Loana de Souza Santos Brito 9,00 0,00 - 4,50 Eliminada

Marcelo Barbosa de Freitas 8,25 8,00 5,00 7,08 Classificado

Nairon Cesar Diniz de Sousa NC - - - Ausente

Thais Prado Vieira NC - - - Ausente

Waleska Malvina Piovan Martinazzo 9,00 9,00 12,50 10,17 Classificado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Curso de Ciências Contábeis

Grande área Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Média Situação

Ciências Sociais Aplicadas
Ciências

Contábeis
(Específica)

Airton Montesuma de Carvalho Neto NC - - - Ausente

Cesar Luis Souto Olyntho 6,80 - - - Eliminado

Eva Wilma Herculano da Silva NC - - - Ausente

Fagner Magayver Lopes Rodrigues 7,50 - - -
Desclassifica
do *

Jaqueline da Silva Marques  NC - - - Ausente

Luciane Anunciação 6,00 - - - Eliminada

Mirian Rosiane de Carvalho 7,80 6,00 - - Eliminada

Sonia Aparecida Beato 8,00 8,50 14,50 10,33 Classificada

Tania Moraes da Silva  8,00 7,50 1,00 5,50 Classificada

Ciências Exatas e da Terra
Matemática
/Estatística

Altair Ribeiro de Oliveira 7,00 7,00 0,00
4,67

Aprovado

Ciências Sociais Aplicadas Economia Leandro José de Oliveira 7,50 8,00 4,40 6,63 Aprovado

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.
(*)Em desacordo com o artigo 2.3 do edital n° 038/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Curso de Letras

Grande área Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Média Situação

Ciências da Saúde Educação Física Dagmeire Andrade da Silveira 7,00 5,00 - - Eliminada

Linguística, Letras e Artes

Letras/Linguística
(Letras: Língua

Portuguesa)

Daiane Pereira da Silva Souza 7,00 7,00 0,70 4,90 Classificada

Dimas Evangelista B. Junior 7,50 7,44 1,40 5,45 Aprovada

Luduína Maria de Sousa Pereira 4,20 - - - Eliminada

Letras/Linguística
(Letras: Língua
Portuguesa) CR

Iara Maria dos Anjos Vieira 8,00 9,16 5,90 7,69 Classificada

Andréia Ramos da Silva 4,40 - - - Eliminada

Ciências Humanas Psicologia

Claudia Farias Pezzini 8,20 9,50 3,90 7,20 Aprovada

Karin Elizabeth Kruger Vieira 7,10 8,50 2,00 5,87 Classificada

Matheus dos Reis Goulart 9,30 7,50 0,00 5,60 Classificado

Ciências Humanas Educação (Libras) Josiane Santiago de Lima 9,00 9,50 6,00 8,17 Aprovada

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos.